РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.10.2021                                                                                                 № 29
 с. Тяхта

О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Тяхтинского  сельсовета

В соответствии с регламентом первого заседания Совета депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края,  структурой Совета депутатов Тяхтинского сельсовета, утвержденной решением Совета депутатов от 04.10.2021  №   11   Совет  депутатов Тяхтинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную планово-бюджетную комиссию в количестве 3 человек в следующем составе:
· Беккер Рита Владимировна
· Доблер Оксана Николаевна
· Федоткина Евгения Владимировна
        Утвердить председателем планово-бюджетной комиссии    Доблер Оксану Николаевну
2. Утвердить постоянную   комиссию по местному самоуправлению  и социальным вопросам в количестве 3 человек в следующем составе:
· Беккер Татьяна Васильевна
· Кузнецова Татьяна Викторовна
· Собакин Алексей Егорович
Утвердить председателем   комиссии  по местному самоуправлению Беккер Татьяну Васильевну

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательному обнародованию.

Глава Тяхтинского сельсовета                                                        А.Н. Лынов